
UCHWAŁA NR XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej 
– Koło Kresowych Żołnierzy AK w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miejskiego 
wykazane w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Klubu Sportowego „WISKORD SZCZECIN” 
składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 2.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w 
Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 3.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„TORNADO” przy Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Szczecinie składniki 
majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 4.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Pomocy Socjalnej przy Stowarzyszeniu 
Feniks w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 5.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia POLITES w Szczecinie
składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P166/32MB/1,2GB

491-3000-0285 4 052 1997

2. Drukarka HP LJ 6L 491-2627-5131 1 641



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P100/16MB/1,2GB

491-3000-0410 3 274 1996



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/16MB/1,2GB

491-3000-0347 3 433 1997



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0516 5 557 1995



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P200 MMX

491-3000-0619 2 508 1997

2. Drukarka HP DJ 670C 491-2627-5143   889



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/765/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133

491-3000-0352 3 433 1997


